RODOLFO ANTONIO ALBARRACÍN MEDINA 

CEDULA DEL 
REPRESENTANTE LEGAL: 

7.217.866 

OBJETO:     

PP-APOYAR A LOS ESTUDIANTES DE LAS 
INSTITUCIONES EDUCATIVAS OFICIALES DE LA 
COMUNA 70 CON DOTACIÓN DE MATERIAL 
PEDAGÓGICO KITS ESCOLARES BÁSICOS. 

VALOR INICIAL: 
QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON OCHENTA 
PESOS ML ($15.809.768,80) IVA Incluido 

VALOR ADICIONES: NO SE TRAMITARON ADICIONES 

DURACIÓN INICIAL: DOS (2) MESES Y NUEVE (9) DÍAS CALENDARIO 

AMPLIACIONES: NO SE TRAMITARON AMPLIACIONES 

SUSPENSIONES NO SE PRESENTARON SUSPENSIONES 

FECHA DE INICIO: 
VEINTITRÉS DE JUNIO DE DOS MIL VEINTITRÉS 
(23/06/2023) 

FECHA DE TERMINACIÓN 
DESPUÉS DE 
AMPLIACIONES: 

PRIMERO DE SEPTIEMBRE DE DOS MIL VEINTITRÉS 
(01/09/2023) 

VALOR EJECUTADO: 
QUINCE MILLONES OCHOCIENTOS NUEVE MIL 
SETECIENTOS SESENTA Y OCHO CON OCHENTA 
PESOS ML ($15.809.768,80). IVA Incluido 

Con el objeto de describir el seguimiento realizado a la ejecución del contrato 4600098340 

de 2023 correspondiente a la orden de compra 110783,  se presenta el Informe final de 
Supervisión del contrato de la referencia, con fundamento en la Ley 80 de julio de 1993,